СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КРАСНОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТОРБЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                            РЕСПУБЛИКИ   МОРДОВИЯ
Пятьдесят четвертая сессия
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
 от «26» декабря 2024 г.                                   № 36
с.Краснополье

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Краснопольского сельского поселения Егорова С.С.

[bookmark: _GoBack]На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пункта 2 статьи 30 Устава Краснопольского сельского поселения, рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Краснопольского сельского поселения  Егорова С.С.  от 20.12.2024 г. содержащее просьбу о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию, Совет депутатов Краснопольского сельского поселения решил:

1.Прекратить досрочно с 26.12.2024 г. полномочия депутата Совета депутатов Краснопольского сельского поселения по Комсомольскому одномандатному избирательному округу №7  Егорова С.С. по собственному желанию.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетене «Краснопольские Вести », подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Краснопольского сельского поселения https://krasnopolskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   Глава Краснопольского сельского поселения                   Ю.А.Сахаров

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОПОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ

МОРДОВИЯ

Пятьдесят

четвертая

сессия

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от «

26

»

декабря

202

4

г.

№

3

6

с.Краснополье

О

досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов

Краснопольского сельского поселения

Егорова С.С.

На основании пункта 2 ч

а

сти 10 статьи 40

Федерального Закона от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации

»

,

пункта 2 статьи 3

0

Устава

Краснопольского сельского поселения, р

ассмотрев заявление де

путата

Совета депутатов Краснопольского сельского поселения

Егорова С.С.

от

20.12.2024 г. содержащее просьбу о досрочном прекращении полномочий по

собственному желанию

,

Совет депутатов

Краснопольского

сельского

поселения решил:

1.Прекратить досрочно с 26.12.2024 г. полномочия депутата

Совета

депутатов Краснопольского сельского поселения по

Ко

мсомольскому

одномандатному

избирательному округу

№7

Егорова С.С.

по собственному

желанию.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования в информационном бюллетене «Краснопольские Вести »,

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

сам

оуправления Краснопольского сельского поселения

https://

krasnopol

skoe

-

r13.gosweb.gosuslugi.ru/

.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельского поселения

Ю.А.Сахаров

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     КРАСНОПОЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ  ТОРБЕЕВСКОГО     МУНИЦИПАЛЬНОГО     РАЙОНА                                              РЕСПУБЛИКИ      МОРДОВИЯ   Пятьдесят  четвертая   сессия   (второго созыва)     РЕШЕНИЕ     от « 26 »  декабря   202 4   г.                                       №   3 6   с.Краснополье     О  досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов  Краснопольского сельского поселения  Егорова С.С.     На основании пункта 2 ч а сти 10 статьи 40   Федерального Закона от  06.10.2003 № 131 - ФЗ  « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации » ,    пункта 2 статьи 3 0   Устава  Краснопольского сельского поселения, р ассмотрев заявление де путата  Совета депутатов Краснопольского сельского поселения     Егорова С.С.     от  20.12.2024 г. содержащее просьбу о досрочном прекращении полномочий по  собственному желанию ,   Совет депутатов  Краснопольского   сельского  поселения решил:     1.Прекратить досрочно с 26.12.2024 г. полномочия депутата  Совета  депутатов Краснопольского сельского поселения по   Ко мсомольскому   одномандатному   избирательному округу   №7    Егорова С.С.   по собственному  желанию.           2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования в информационном бюллетене «Краснопольские Вести »,  подлежит размещению на официальном сайте органов местного  сам оуправления Краснопольского сельского поселения   https:// krasnopol skoe - r13.gosweb.gosuslugi.ru/ .          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.                      Глава Краснопольского сельского поселения                       Ю.А.Сахаров